



Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMILIA
RUA 20 DE MARÇO, 00099
CNPJ 92.410.422/0001-53

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Referente Processo Licitatório nº 146/2025 - Dispensa nº 96/2025.

Com base no parecer da Comissão Permanente de Licitação e da Assessoria Jurídica deste Município HOMOLOGO todos os atos constantes e praticados no Processo Licitatório nº 146/2025, Dispensa nº 96/2025, homologo o respectivo objeto à(s) empresa(s) classificada(s) em 1º lugar, conforme segue abaixo:

Empresa: LIVRARIA VF LIMITADA - 92675826000179						
Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
1	25,00	UN	KIT PISCA 500 LEDS - 50 MT		270,00000	6.750,00
2	30,00	UN	TUBO DE LED COM 1 MT		59,90000	1.797,00
3	2,00	UN	BOLA DE ISOPOR		31,00000	62,00
4	1,00	UN	ARRANJO DE PORTA COM FESTÃO ARMADO E DECORADO 60 X 80 CM		150,00000	150,00
5	3,00	UN	CABELO E BARBA DE PAPAI NOEL		5,99000	17,97
6	4,00	UN	ARVORE DE NATAL		49,00000	196,00
7	32,00	UN	LAÇOS		6,25000	200,00
8	8,00	M	JUTA		29,90000	239,20
9	20,00	M	TNT		12,00000	240,00
10	10,00	UN	TECIDO TNT 50 MT		125,00000	1.250,00
11	76,00	UN	FESTÃO		39,00000	2.964,00
12	8,00	UN	FITA NAT DOURADA 22MM - COR 10		35,75000	286,00
13	350,00	UN	BOLA NATAL		7,99000	2.796,50
14	3,00	UN	LED FIXO 144, FIXO FEMEA, LUZ ARVORÉ 2,3 MT		199,00000	597,00
15	16,00	UN	FLOR DE NATAL VELUDO VERMELHO COM DOURADO 50 CM - 5 CABEÇAS		19,99000	319,84
16	60,00	UN	ENFEITES DE NATAL		7,99000	479,40
17	20,00	M	MANTA DEPOLIESTER GROSSA - 2 MT LARGURA		17,90000	358,00
Total dos Produtos					18.702,91	

Projeto/Despesa	Há Previsão
-----------------	-------------

Homologo este processo licitatório, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

SAGRADA FAMILIA, 4 de Novembro de 2025

MAURO ROGERIO FERRARI GALATTO
PREFEITO MUNICIPAL